Протокол № 4/18 Президиума РРДМОО ФАРРО от 24.05.2018г.

Выписка из Протокола № 4/18

Заседания президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 23 апреля 2018 года

Форма проведения: Электронное голосование

Принимали участие: Леонова Анастасия Григорьевна, Хороших Андрей Васильевич,

Кекух Владимир Дмитриевич, Емелин Денис Валентинович, Цай Юрий Алексеевич.

Повестка дня:

№

п./п

Вопрос/тема Докладчик/

инициатор

1 Оплата работы официального сайта ФАРРО  Кекух В.Д.

2 Подтверждение судейских категорий  Кекух В.Д.

По первому вопросу повестки дня «Оплата работы официального сайта ФАРРО»

Голосовали:

«ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО

Решили: Выделить   из средств РРДМОО ФАРРО финансирование на оплату работы

сайта ФАРРО 3300р, ответственным назначить Кекух В.Д.

По второму вопросу повестки дня «Подтверждение судейских категорий»

Голосовали:

«ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО

Решили: Подтвердить квалификационные категории следующим лицам:

1. Аракелов Артем Алексеевич – 2 квалификационная категория;

2. Белая Кристина Григорьевна – 2 квалификационная категория;

3. Капустина Татьяна Викторовна - 2 квалификационная категория;

4. Луспикаян Софья Сергеевна - 2 квалификационная категория;

5. Пожаров Антон Юрьевич - 2 квалификационная категория;

6. Серганов Вадим Вадимович – 2 квалификационная категория;

7. Фоменко Марина Александровна - 2 квалификационная категория;

8. Цай Ирина Геннадьевна - 2 квалификационная категория;

9. Шаповал Юлия Борисовна - 2 квалификационная категория;

Рекомендовать на присвоение квалификационных категорий следующих судей:

1. Давиденко Наталья Андреевна – рекомендовать на 2-ую квалификационную

категорию после набора стажа;

2. Евдокимова Наталья Юрьевна - рекомендовать на 2-ую квалификационную

категорию;

3. Сергиенко Яна Владимировна - рекомендовать на 2-ую квалификационную

категорию после набора стажа;

4. Славянский Евгений Александрович - рекомендовать на 2-ую квалификационную

категорию после набора стажа;

5. Толстолуцкая Анастасия Олеговна - рекомендовать на 2-ую квалификационную

категорию;

Ведущий президиума            _________________ Емелин Денис Валентинович

Секретарь президиума                   _________________  Леонова Анастасия Григорьевна